
                                         

                                             

 

Uchwała Nr 547 / 2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania  

pn. „Ochrona zabytkowych oficyn SOSW im. F. Ratajczaka w Rydzynie poprzez budowę 

systemu odprowadzania wód opadowych oraz przebudowę kanalizacji sanitarnej” 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przyjęciem do dofinasowania w ramach drugiej edycji Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków projektu pn.: „Ochrona zabytkowych oficyn SOSW im. F. Ratajczaka 

w Rydzynie poprzez budowę systemu odprowadzania wód opadowych oraz przebudowę 

kanalizacji sanitarnej” jako realizatora zadania zgodnie z regulacjami i wymogami  

ww. Funduszu wskazuje się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. F. Ratajczaka  

w Rydzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

               

Członkowie Zarządu:                          STAROSTA 

   

1. Maciej Wiśniewski …………………………….                            Jarosław Wawrzyniak                            

2. Grzegorz Brzeskot  …………………………….                          

3. Halina Florek       ….……………………………                                             

4. Rafał Jagodzik  …………………………………                                        

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 547 /2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania  

pn. „Ochrona zabytkowych oficyn SOSW im. F. Ratajczaka w Rydzynie poprzez budowę 

systemu odprowadzania wód opadowych oraz przebudowę kanalizacji sanitarnej” 

 

W związku z przyjęciem do dofinansowania, w ramach drugiej edycji Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków projektu pn.: „Ochrona zabytkowych oficyn SOSW  

im. F. Ratajczaka w Rydzynie poprzez budowę systemu odprowadzania wód opadowych 

oraz przebudowę kanalizacji sanitarnej” oraz pracami przygotowawczymi i samą realizacją 

ww. projektu jako realizatora zadania wskazuje się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. F. Ratajczaka w Rydzynie. 

Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia w życie obliguje realizatora zadania do realizacji 

inwestycji zgodnie z regulacjami i wymogami ww. Funduszu oraz wszelkimi innymim 

dokumentami wydanymi na jego podstawie. 

 

 

 

                                                                  SKARBNIK POWIATU 

 

                                                                      dr Marcin Wydmuch 

 


